four pence of annual rent which the brethren of St.

Thomas of Southwark paid me annually.
" To Beatrice wife of John of Heghe one hood of

green. I make executors of my will Richard le Massun

and Robert son of John the clerk. All my goods which

in this writing are not named, I leave to be distributed

for the good of my soul in the parish of Farnham, to be

distributed as shall seem best to my executors."

John of Camberwell/ the master, and the brethren,

* Sciant presentes et futuri quod nos Johannes de Camerwell Magister Hospitalis

Sci. Bartholomei Londoniarum et fratres eiusdem Hospitalis unanimi assensu et

voluntate
|

tocius capituli nostri dimisimus concessimus et hac presenti carta nostra

confirmauimus Eicardo de Heddefere quamdam terram nostram in euburbio Londoni-

arum in parochia Sancte
| Brigide in vico de Solaunde cum omnibus pertinenciis suis

quam recuperauimus uersus Johannem Herun in Hustengo Londoniarum per iudicium

quod vocatur Sertford. Que scilicet
|

terra iacet inter terram quam Johannes Sirich

tenuit aliquo tempore uersus aquilonem et terram que fuit Ricardi filii Martini uersus

austrum Et continet in latitudine
|
secus vicum regium duodecim vlnas et tres

quarteria de vlnis ferreis domini Regis et in medio duodecim vlnas et dimidiam vlnam
de eisdem vlnis : et in latitudine retro

|
nouem vlnas et vnum quarterium vine de

eisdem vlnis. Et se extendit a vico regio uersus orientem continens in longitudine

triginta et sex vlnas et vnum quarterium vine de eisdem
|
vlnis vsque ad terram que

fuit Martini parmentarii uersus occidentem : Scilicet quicquid ibidem habuimus in

longitudine et latitudine et altitudine et profunditate : Ha-
|
-bendam et tenendam de

nobis et successoribua nostris prefato Ricardo et heredibus suis et assignatis suis qui-

buscunque exceptis viris religiosis et Judeis : libere : plenarie et integre |

hereditarie

imperpetuum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris predictus
Ricardus et heredes sui siue sui assignati octo solidos bonorum sterelingorum ad

quatuor |
terminos anni videlicet ad festum S. Michaelis duos solidos et ad Natale

domini duos solidos et ad Pascha duos solidos et ad festum Natiuitatis S. Johannis

Baptiste |

duos solidos pro omnibus secularibus serviciis consuetudinibus et demandis.
Et nos et successores nostri warantizabimus aquietabimus et defendemus imperpetuum
predictam |

terram cum omnibus pertinenciis suis quam scilicet recuperauimus uersus

predictum Johannem Herun predicto Ricardo et heredibus suis et assignatis suis

quibuscumque exceptis viris religiosis et Judeis
|
versus omnes gentes pro seruicio

predicto. Et dictus Ricardus infra annum post dimissionem istam et tradicionem :

terram illam bene edificabit cum liberis et opertis introiti-
|
-bus et exitibus scilicet
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with the unanimous assent of their chapter, granted to

Richard of Heddefere, certain land of theirs in the

suburb of London, in the parish of St. Bridget, in the

street of Solaunde, which they had recovered against

John Herun in the busting of London, by means of the

judgment called Sertford. The land was between that

which John Sirich at one time held on the north, and

that of Richard son of Martin on the south. It measured

in breadth along the king's street I2f ells of the iron

ells of the king, and in the middle i2i ells, and in

breadth at the back gl ells
;
and from the king's street

eastwards it stretched in length for ^6^ ells, and as far

as the land which belonged to Martin the parmenter on

the west. It was to be held by Richard and his heirs

and assigns, except religious and Jews, for ever, at a

payment of eight shillings a year for all secular services.

And within a year Richard was to build on the land,

with entrance and exit, viz. doors opening on the king's

hostiis aperientibus et claudentibus versus predictum vicum regium. Ipsamque terram

faciei nobis esse distringibilem. Ita quod noa et successores nostri illam terram
|

et edificia super ipsam edificata intrare possimus ad namiandum et distringendum pro
dicto redditu et ipsius areragiis quocienscumque et quandocumque contigerit pre-

dictum Ricardum
|

aut heredes vel assignatos suos dictum redditum ultra statutes

terminos insolutum retinere. Et si contingat quod diotus Ricardus dictam terram non

edificauerit vt pre- |
-dictum est, tota eadem terra cum omnibus pertineiiciis suis nobis

et successoribus nostris salute reuertetur et quiet' remaneat iaeternum. Istaque

dimissio pro nichilo habeatur et hoc feofa
|

mentum dicto Ricardo et heredibus suis

siue assignatis suis sit minime valiturum. In cuius rei testimonium presenti carte

in modum cirographi confecte sigilluin nostrum appo- |

-suimus commune cuius

alteram partem penes nos remanentem dictus Ricardus sigillo suo roborauit. Hiis

testibus : Gregorio de Rokesle tunc maiore Londouiarum : Willelmo
|
de Farndonia et

Nicholao de Wintonia tunc vicecomitibus eiusdem ciuitatis : Willelmo de Dunelmia :

Johatme de Oggele : Andrea le Bel : Ricardo de Newerk : Andrea atte Hallegate : et